



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Mimbo Jimbo laver kunst
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	01-11-2022
Slutdato:	11-11-2022
Antal opførelser/koncerter:	22

Sted	
Anemonen Suhmsgade 4, 1125 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	60000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Instruktør: Adelaide Bentzon Performere: Daniel Norback, Erik Pold, Helene Kvint
Evt. relevant link til projektet:	https://www.liminal.dk/mimbo-jimbo-laver-kunst/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Genopsætning og første stationære spilleperiode i København af børneforestillingen "Mimbo Jimbo laver kunst" (baseret på Jakob Martin Strids populære børnebog), der blev realiseret i 2019 med støtte fra Statens Kunstfond og som har turneret bredt i Danmark. Præmissen for forestillingen er enkel: i begyndelsen af forestillingen rulles et stort lærred ud på gulvet, og så begynder Mimbo Jimbo at arbejde. Som publikum får vi del i kunstnerelefantens tanker og kvaler, og vi oplever situationer mellem Mimbo Jimbo og hans venner. Og så må børnene op og være med for at få værket til at lykkes. Der skydes med tennisbolde dyppet i maling, og rulles med hele kroppen (iført malerdragter) hen over maleriet. Det bliver et frygteligt rod, på den allerbedste måde. Selvfølgelig skarpt kontrolleret af de voksne performere som styrer slagets gang. Formatet er legende, let og med stor uhøjtidelig kærlighed til kunsten og dens proces. Mimbo Jimbo laver kunst handler om uhammet kreativitet, vildskab og undersøgelse. Om total indlevelse, at lade sig rive med, fokusere, splatte og fejle. Og om tilfældets magi.

Formidling af projektet
Projektet formidles via Anemonen og Liminals PR-kanaler; hjemmesider, årskatalog, flyers, annoncer, SoMe osv. Vi satser stort på at nå ud til institutioner og skoler via Anemonen og vores eget gode skolenetværk, som vi gør en særlig indsats for at tiltrække. Da forestillingen bygger på en ekstremt populær børnebog forventer vi stor interesse for forestillingen - som vi også har set det i forbindelse med alle visninger hidtil.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	Teaterforeningen Liminal
Momsregistreret	